
CABEZAL VKM592

Ref. Código Descripción Cifra
1 .012015000 VARILLA ACEITE AL18X134-112/8 (MK185) 1

2 116067002 TAPA CARTER VKM600 1

3 111001000 TAPON R1/4 DRISEAL 506 1

4 .014013021 TORNILLO M 6 X 20 TAP-TITE 6

6 .014001041 TORNILLO M8X20 UNI5739-8.8 1

7 .014005001 ARANDELA 9,2X36X4 2

8 416068020 BIELA COMPLETA VKM592 2

9 .033058000 COJINETE DE RODILLOS HK2816 2

10 .015023000 ANILLO DETENEDOR PASADOR D.17 4

11 116025006 BULON 15X50 - MK11 2

12 116028017 PISTON D.70 2

13 216028002 KIT SEGMENTOS D.70 1

14 416028017 PISTON COMPLETO MK340 2

Cabezal compresor de pistón

www.pintuccompresores.com
pintuc@pintuccompresores.com



16 116068001 CILINDRO VKM590 2

17 116025019 ESPARRAGO M 8 X 160 8

19 416028046 PLATO PORTAVALVULAS MK8-MK11 2

21 116067007 CULATA VKM600 2
23 .014003001 TUERCA M8 8
24 .017003000 ELEMENTO FILTRANTE 2
25 317001000 FILTRO ASPIRACION 2
26 .014005008 ARANDELA 6,4X12,5 UNI6592-69 ZINC. 8
27 .014002028 TORNILLO M6X80 UNI5737-8.8 ZINC. 2
29 116067014 CUERPO COLECTOR VKM600 1
30 116067015 TAPA COLECTOR VKM600 1
31 116095020 COLECTOR VKM390-590 1
33 116067021 TORNILLO M8X150-30 ZINC.(VKM600)LAV 2
35 116068003 CIGUEÑAL VKM592 1
36 .014012123 CLAVIJA M16X20 UNI5923-12K P.PIANA 1
37 116067018 TAPON VKM600 1
38 116067001 CARTER VKM600 1
39 .033036000 COJINETE 6207 (357217) 1
40 .010007000 ESTOPERA 4572/8 1
41 416068100 ROTOR VKM592 CV4 22050 1
42 .028002000 CAJA DE BORNES F.C.54/34 1
44 416068622 ESTATOR VKM590-4 38050 1
45 116067020 TORNILLO M6X210-20 ZINC.(VKM600) 4
46 326013000 TAPA CAJA DE BORNES 85X85 T 1
48 .014001022 TORNILLO M6X16 UNI5739-8.8 ZINC. 4
49 .014003002 TUERCA M6 UNI5588-5D ZINC 6
50 .033007000 COJINETE 6205-2Z (255215) 1
51 .018009000 LENGÜETA A6X6X25 UNI6604-69 RETT. 1
52 140005001 PROTECCION VE90S-L B3 1
53 199636000 SOPORTE ENCANALADOR VKM390 1
54 116095016 VOLANTE VKM390 EQUILIBRATO 1
55 .014001042 TORNILLO M 8 X 30 1
56 199635000 ENCANALADOR VKM390 1
57 216068002 KIT JUNTAS VKM590 CON COLLETT. 1

www.pintuccompresores.com
pintuc@pintuccompresores.com


